
FZT211 - FİZYOTERAPİ UYGULAMALARI VE PRENSİPLERİ I - Kozaklı Meslek Yüksekokulu - Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü
Genel Bilgiler

Dersin Amacı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların tedavi programının uygulanması.
Dersin İçeriği

fiziksel tıp ve rehabilitasyon, ortopedi, nöroloji-nöroşirurji, çocuk nörolojisi, göğüs<br />hastalıkları, kalp-damar cerrahisi-kardiyoloji, reanimasyon, romatoloji, el
cerrahisi, sporcu sağlığı hastalarının elektroterapi tedavileri
Dersin Kitabı / Malzemesi / Önerilen Kaynaklar

Kaynak 1: Kanıta Dayalı Elektroterapi / Edibe Ünal Kaynak 2: Elektroterapi ve Fiziksel Modaliteler Kanıtlar ve Olgular Eşliğinde / Arzu Razak Özdinçler Kaynak 3:
Elektroterapide Temel Prensipler ve Klinik Uygulamalar/Nihal Şimşek, Nuray Kırdı
Planlanan Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretme Yöntemleri

Klinik uygulama
Ders İçin Önerilen Diğer Hususlar

Öğrenciler klinik uygulamaya giderken beyaz önlük giyecektir. Mutlaka öğrenci belgelerini görünür bir şekilde önlüğün üstüne bulundurmalıdırlar.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Öğr. Gör. Mine Arslan Öğr. Gör. Bayram Can Doğan Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Özalp

Program Çıktısı

1. Fizyoterapi eğitim-öğretimi sürecinde öğrendiği etik ilkeleri uygulama becerisi kazanır.
2. Fizyoterapi eğitim-öğretimi sürecinde öğrendiği yöntemleri hasta üzerinde uygulama becerisi kazanır.
3. Hastaları, hasta yakınları, meslektaşları ve ekip arkadaşları ile iletişim kurma becerisi kazanır.
4. Mesleki ilgi alanını ve becerilerini keşfeder.

Haftalık İçerikler

Sıra
Hazırlık
Bilgileri Laboratuvar

Öğretim
Metodları Teorik Uygulama

1 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

2 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

3 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

4 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

5 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

6 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

7 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

8 Ara sınav

9 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

10 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

11 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

12 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

13 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

14 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

15 Klinik Uygulama Fizyoterapi ve Rehabilitasyon için konsülte edilen hastaların elektroterapi
uygulamaları

16 Final sınavı

İş Yükleri

Aktiviteler Sayısı Süresi (saat)
Uygulama / Pratik 14 2,00
Uygulama / Pratik Sonrası Bireysel Çalışma 14 1,00
Vaka Çalışması 1 14,00
Quiz Hazırlık 2 5,00
Final Sınavı Hazırlık 7 2,00
Ara Sınav Hazırlık 7 2,00
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 14 2,00

Değerlendirme
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Değerlendirme

Aktiviteler Ağırlığı (%)
Final 60,00
Rapor 40,00

Terapi ve Rehabilitasyon Bölümü / FİZYOTERAPİ X Öğrenme Çıktısı İlişkisi
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Tablo : 
-----------------------------------------------------

Sağlık ile ilgili yeterli bilgiye sahiptir.

Kanıta dayalı çözüm önerilerinde bulunur.

Kanıta dayalı çözüm önerilerinde bulunur.

Vakalar için uygun fizyoterapi tekniklerini seçer.

Uygulama işlemlerinde pratik yetenekler kazanır.

Rehabilitasyonda kullanılacak uygun terapi ajanları ve araçları seçer.

Fizyoterapide özel konular hakkında fikir sahibidir.

Doğru iletişim için, iletişim yöntemlerini hakkında fikir sahibidir.

Hayat boyu öğrenme ve kendini geliştirmeye duyarlıdır.

Profesyonel, sosyal ve universal etik ve sorumluluklara duyarlıdır.

Birlikte çalışmaya yatkındır.

Bağımsız çalışabilme yeteneğine sahiptir

Temel rehabilitasyon kavramlarını bilir.

Temel anatomi ve fizyoloji kavramlarını bilir.

Yazılı ve sözlü iletişim kurar.

Bir yabancı dili kullanarak alanındaki bilgileri izler.

Öğrenme ve özel eğitim konularını bilir.

Alanın gerektirdiği bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanır.

Temel bilgileri kullanarak problemleri tanımlar.

Atatürk ilkeleri ve inkılap tarihine ilişkin temel kavramları açıklar.

Çevre koruma ve iş güvenliği konularında yeterli bilgi düzeyine erişir.

İnsan davranışının sosyal çevre ile etkileşimini temel boyutlarıyla açıklar.

İnsan davranışını açıklarken gelişim ve kişilik kuramlarından faydalanır.

Toplumdaki var olan sorunlara yönelik çözüm odaklı çalışmalar ortaya koyar.

Beslenme alanında karşılaşacağı sorunları tanır.

İnsan kaynakları yönetimi ve iş hayatı ile ilgili konularda yeterli bilgi birikimine ve becerisine sahiptir.

Sağlık alanında temel düzeyde işletmecilik bilgilerine sahiptir.

Temel kalite kavramlarını, kalitenin gelişimi, boyutlarını ve unsurlarını öğrenir.

Temel fizik kavramlarını tanımlayabilir.

Evde hasta bakımı konusunda yeterli altyapı ve terminolojiyi kavrar.

Beslenme ilkeleri ve gıda bilimi hakkında bilgi sahibi olur ve alanında uygular.

Biyoistatistik bilimi hakkındaki temel kavramları tanımlar.

Fonksiyon bozukluklarına neden olan durumları, fonksiyonel bozuklukların boyutlarını ve kişilerin yaşamları üzerindeki etkilerini
belirleyebilir.

İnsan davranışını etkileyen faktörleri bilir.

İnsan ve grup davranışının psikolojik ve sosyolojik etkenlerini bilir.

Masaj uygulamalarını yapabilir.
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Farklı masaj tekniklerini vücut üzerinde uygulayabilir.

Spor yaralanmalarını tanımlar.

Spor yaralanmalarının sebeplerini açıklar.

Spor dallarına göre oluşabilecek spor yaralanmalarını ayırt eder.

Fizyoterapi eğitim-öğretimi sürecinde öğrendiği etik ilkeleri uygulama becerisi kazanır.

Fizyoterapi eğitim-öğretimi sürecinde öğrendiği yöntemleri hasta üzerinde uygulama becerisi kazanır.

Hastaları, hasta yakınları, meslektaşları ve ekip arkadaşları ile iletişim kurma becerisi kazanır.

Mesleki ilgi alanını ve becerilerini keşfeder.
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